ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №46/
О внесении дополнений в решение

     от     октября 2019 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области от 26.10.2017г. №10/3
«О Положении о бюджетном процессе

в городском округе Зарайск Московской области»

В соответствии с изменениями,  внесенными в  Бюджетный кодекс РФ  № 278-ФЗ от 2 августа 2019 года,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Абзац двенадцатый пункта 2 статьи 7 Положения читать в новой редакции:

«-верхний предел муниципального  внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям».

2. Абзац 7 статьи 8 Положения читать в новой редакции:

«-верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального  внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода  (очередного финансового года);».

3. Пункт 2 статьи 10  слова « в течении трех рабочих дней» заменить на слова «в течение семи дней».  Пункт 3 абзац первый статьи 10  слова « в течении 7 дней» заменить на слова «в течение трех дней».

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете городского округа Зарайск Московской области «За новую жизнь» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: Кочергаевой Л.А., финансовому управлению, юридическому отделу, КСП, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь», в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru